
OBSAH
Do diáře...3 - 4 1 1 radnice a zastupitelstva

Dobrovolní hasiči obměnili 
požární techniku
Sbor dobrovolných hasičů Kunratice 
prodal starý 30 metrový žebřík a nahradil 
ho bezpečnější vysokozdvižnou plošinou,

5 I Aktuálně
Chystáme každoroční jarní úklid
Začátkem dubna opět plánujeme jarní 
úklid silnic, chodníků i pozemků.

6 I Téma
Pražské a kunratické studánky
V letošním roce dojde к  opravě Krellovy 
studánky. Pokud to počasí dovolí, bude 
připravena již na Otevírání studánek 
22. dubna.

7 I Rozhovor
s profesorem Janem Pirkem,
světově uznávaným kardiochirurgem, 
který je přednostou Kardiocentra a Kli 
niky kardiovaskulární chirurgie IKEM.

8 I Bezpečnost 
a životní prostředí

Ptačí chřipka se objevila v Praze
V polovině ledna byl v Praze potvrzen 
první případ viru ptačí chřipky.

9 1 Kultura a volný čas
V sokolovně je stále veselo
Sokolové jsou aktivní i v letošním roce 
a jejich první větší akcí bude tradiční 
Masopustní průvod, který se koná již 
v sobotu 25. února.

10 I Školství
V

MS Kunratice bude m ít novou 
ředitelku
Dlouholetá ředitelka Milada Filipová 
odchází do důchodu a v červenci ji 
nahradí Alice Hozmanová, která 
zvítězila ve výběrovém řízení.

1 1 1 Sport a spolky
Start98 posílil Radim Čepek
Jeden z nejlepších českých florbalistů 
všech dob, bývalý hráč a trenér 
národního týmu.

12 I Historie a společenská 
rubrika

Manželky českého krále Václava IV.
Přinášíme pohled na dvě manželky 
českého krále Václava IV., který v srpnu 
1419 zemřel na Novém hradu u Kunratic

1 6 1 alendárium
Akce z oblasti kultury, sportu 
a volného času, které se u nás budou 
konat v měsících březen až květen.

25- 2.
Masopustní průvod
Již 11. kunratický masopustní 
průvod plný masek a převleků. 
Start v 9:30 hodin od sokolovny.

26. 2.
FBC Start98 -  TJ Znojmo
Utkání 1. florbalové ligy v hale 
kunratické ZS od 15:30 hodin.

25. 3.
Hasičský bál
Sbor dobrovolných hasičů 
Kunratice pořádá tradiční bál.
К tanci a poslechu hraje skupina 
Rošáda. Od 20 hodin v sokolovně,

3 1 . 3 .
Noc s Andersenem
Zajímavý program s přespáním 
Od 16 hodin v RCU Motýlků.

Více Kalendárium na straně 16


